ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПУШКИНСКИЙ РАЙОН"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 февраля 2005 г. N 429

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

 ПУШКИНСКОГО РАЙОНА ОТ 24.12.2004 N 3570 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ И

 ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НОРМАТИВОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ, ТАРИФОВ И

 СТАВОК ОПЛАТЫ СОДЕРЖАНИЯ И ТЕКУЩЕГО РЕМОНТА

 ЖИЛИЩНОГО ФОНДА И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЕМ

 ПУШКИНСКОГО РАЙОНА"

 В соответствии с Законом Московской области от 30.12.2004 N 213/2004-ОЗ "О социальной

 норме площади жилья для предоставления компенсаций (субсидий) и оказания меры социальной

 поддержки гражданам на оплату жилья и коммунальных услуг на территории Московской области"

 постановляю:

 1. Внести изменения в приложение N 7 к постановлению главы Пушкинского района от

 24.12.2004 N 3570 "Об утверждении и введении в действие нормативов потребления, тарифов и

 ставок оплаты содержания и текущего ремонта жилищного фонда и коммунальных услуг населением

 Пушкинского района".

 1.1. В таблице 1 строку 1 изложить в новой редакции:

 "

 1. Социальная норма площади жилья Кв. м общей Согласно пункту 2

 площади/чел. Примечание

                                                             &n

 bsp;    "

 1.2. Примечание дополнить пунктом 2 следующего содержания:

 "Социальная норма площади жилья установлена Законом Московской области от 30.12.2004 N

 213/2004-ОЗ следующих размеров:

 - 33 кв. метра общей площади - на одиноко проживающих граждан;

 - 42 кв. метра - на семью из двух человек;

 - 18 кв. метров на каждого члена семьи, состоящей из трех и более человек;

 - для одиноко проживающих граждан в однокомнатной, двухкомнатной или коммунальной

 квартире, являющихся пенсионерами, инвалидами, сиротами, размер социальной нормы площади

 жилья устанавливается исходя из фактического размера занимаемой общей площади жилого

 помещения, но не более 42 кв. метров общей площади жилья.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Размер социальной нормы площади жилья распространяется также на жилую площадь в

 коммунальных квартирах и общежитиях.

 Размер социальной нормы площади жилья для предоставления компенсаций (субсидий) и меры

 социальной поддержки распространяются на оплату жилья и коммунальную услугу - отопление".

 3. Признать утратившим силу постановление главы Пушкинского района от 17.03.1999 "О

 внесении изменения в постановление главы Пушкинского района от 16.03.1998 N 354 "О социальных

 нормах потребления коммунальных услуг и занимаемой площади жилых помещений для

 предоставления населению льгот, предусмотренных федеральными законами".

 4. Данное постановление опубликовать в газете "Маяк".

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации М.С. Смайловскую.

 Глава района

 О. Копылов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/